
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2025/008387/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 a změna č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rámcová dohoda 

na pořizování produktů v rámci licenčního programu CSP“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto 

žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý den, 

Business portál (account) slouží k evidenci licencí Microsoft zakoupených v programu MPSA. 

Jelikož zadavatel soutěží licence v jiném licenčním programu, CSP, není tento požadavek 

relevantní a není ani technicky možné mu vyhovět. 

CSP licence jsou dodávány nativně prostřednictvím M365 admin center (portal.office.com), 

kde se mimochodem již zrcadlí i licence MPSA z Business Center portálu – vše je tedy již 

směřováno tam. 

Z tohoto důvodu žádáme o vyjmutí podmínky dodání CSP licencí na Business Center. 

Děkuji a jsem s pozdravem“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel se ve vztahu k výše uvedenému domnívá, že předmětný odkaz na Business portál          

(https://businessaccount.microsoft.com) a odkaz uvedený výše v dotazu jsou pouze příklady, 

jak se dostat na portál správy tenantu či centrum pro správu a administraci funkcí tenantu.  

Zadavatel však pro vyloučení veškerých pochybností upravil znění čl. II odst. 1 písm. e) 

a čl. III odst. 7 přílohy č. 1 ZD – Návrhu rámcové dohody. Ostatní ustanovení ZD zůstávají 

beze změny.  

Aktualizovaná verze přílohy č. 1 ZD – Návrh rámcové dohody je uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

V Praze 21. ledna 2025 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://businessaccount.microsoft.com/
https://ezak.cnb.cz/

		2025-01-21T13:22:43+0100


		2025-01-22T10:15:52+0100




